

İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU
HAFTALIK BÜLTEN
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI



CUMHURİYET TARİHİMİZDE BUGÜN



22 Eylül 1924 - Mustafa Kemal Samsun'da Ticaret Okulu'ndaki konuşmasında bilime olan inancını belirten, ünlü konuşmasını yaptı: "**Hayatta En Hakiki Mürşit İlimdir.**"

Atatürk'ün, Öğretmenler Birliği'nin Samsun İstiklâl Ticaret Mektebi'nde şerefine verdikleri çayda konuşması:

"Bu çay ziyafetini düzenleyenlere özel olarak teşekkür ederim. Bu vesile beni, Samsun'un çok aydın ortamında buldurmuş oldu. Bu vesile beni, kafaları ilim ve fen ile bezenmiş kıymetli insanlardan oluşmuş bir topluluk huzurunda bulunmakla pek mutlu etti. Dünyada

her Őey iin, uygarlık iin, hayat iin, baŐarı iin en gerek yol gsterici ilimdir, fendir, ilim ve fennin dıŐında yol gsterici aramak dalgınlıktır, bilgisizliktir, dođru yoldan sapmaktır! Yalnız, ilim ve fennin yaŐadığımız her dakikadaki geliŐimini kavramak, ilerlemeleri zamanında izlemek Őarttır."

Atatürk'ün, Samsun'da Öğretmenler Birliđi'ni ziyareti ve Birliđin hatıra defterine yazdıkları: "...Bütün Türkiye'yi iine alan Öğretmenler Birliđi'nin, bütün milleti aydın birlik haline getirdiđi zaman, Türk milletinin nasıl bir demir kütle olacađını düşünmek cidden büyük zevk ve saadettir!"

26 Eylül 1932 Dil Bayramı ilk defa kutlandı.

26 Eylül - 5 Ekim 1932'de yapılan Birinci Türk Dili Kurultayı'nın alıŐma programını Atatürk hazırlamıŐtı.

Cumhurbaşkanı, Kurucu ve Koruyucu Başkan Gazi Mustafa Kemal, 13.30-19.00 saatleri arasında, Dolmabahe Sarayı'nda alıŐmalarına baŐlayan I. Türk Dili Kurultayı'nın aıŐ toplantısında hazır bulundular. Yüzyıllar boyunca Türk diline giren yabancı kelimeler Türke'den arındırıldı.

EĐİTİMDE İZLERİMİZ – SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜNDEN

Sahne Sanatları Bölümü MYP Bültenine ulaşmak iin lütfen [tıklayınız...](#)

OKUL AİLE BİRLİĐİNİN 27.09.2023 TARİH VE 29-9 SAYILI TOPLANTI TUTANAĐI

1. Yemek sıkıntıları üzerine konuŐulmuŐ, okul yönetiminin öğrencilere yemek sırasında yaşadıkları sıkıntılar olduđunda mutlaka öğretmen veya idarecilerine ulaşarak bilgi vermeleri iin yönlendirme yapması kararlaŐtırılmıŐtır. Pilav uygunsuzluđu ile ilgili Bilintur tarafından alınan tedbirler üzerine konuŐulmuŐtur.
2. Tuvalet lavabo temizlikleri konusunda; görevli personelin öğrencilerin kullanım saatleri sırasında giriŐinin yasak olduđu, teneffüs öncesi ve sonrası temizliklerin yapıldıđı belirtilmiŐtir. Öğrencilerin sifon kullanmaması kaynaklı sıkıntıların olabildiđi, böyle durumlarda nöbeti öğretmenlere haber verildiđinde temizlettirilebileceđi belirtilmiŐtir.
3. Sıvı sabunların elleri kurutması konusunda ilgili Tepe Servis'in yeni sabun numuneleri sağladığı bu ürünlerin denenerek yeni bir ürüne geilmesi iin alıŐma yapıldığı paylaŐılmıŐtır.

4. MEB tarafından yapılan yeniliklerden sadece sınavlar ile ilgili deęişikliklerin yürürlüğe konduęu, seçmeli dersler ile ilgili henüz kesinleşmiş bir uygulama olmadığı, düzenleme çalışmalarının devam ettiği belirtilmiştir. Bilgiler kesinleştiğinde öğrenci ve velilere bilgilendirme yapılacağı paylaşılmıştır.
5. Özellikle Türkkonut servisinde yaşanan öğrencilerin erken alımına dair sıkıntının giderilmesi için çalışma yapıldığı belirtilmiştir.
6. Olağan Genel Kurulumuzu, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 100. Yıl kutlama törenini mevcut 29. Dönem İlk ve Orta Okul OAB'leri olarak destekleyebilmemiz adına, yönetimin isteęi üzerine 4 Kasım 2023 saat 13:00'te ÇAS'ta gerçekleştirme kararı alınmıştır. Genel Kurul Duyurusu okulumuz WEB ana sayfasında yayınlanarak duyurulacaktır.

Ortaokul Okul Aile Birlięi Adına
Sibel ÜREN BİRGİLİ

EKO OKUL KÖŞESİ

Deęerli Velilerimiz,

Bu hafta da sizlerle su kirlilięini ve su kirlilięine neden olan maddelerin suda yok olma sürelerini ve bu kirlilięin canlı yaşamı üzerine etkilerini anlatan bir animasyonu paylaşmak istedik. İyi seyirler dileriz.

<https://www.youtube.com/watch?v=uHFB8XhaJYk>

